
Hvad skal vi gøre ved krisen?
Handl  for  menneskehedens
langsigtede udvikling
Ikke korrekturlæst

af Megan Dobrodt (EIRNS) – 01. februar 2025

»Man er nødt til at tænke i udviklingslove for universet som
helhed,« sagde Helga Zepp-LaRouche til en forsamling i Den
Internationale Fredskoalition den 31. januar. »Spørgsmålet om
godt eller dårligt defineres ud fra, om en bestemt handling,
udtalelse,  aktivitet,  emne  eller  andet  bidrager  til  den
langsigtede udvikling af universet, af den menneskelige art.
Øger  det  trivslen  og  den  relative  potentielle
befolkningstæthed på planeten? Fremmer det universets love,
eller er det i modstrid med dem? For hvis man ikke har en
sådan  retningslinje  som  målestok,  vil  man  altid  ende  i
konflikter, som kan udnyttes af imperier.”

Hvis USA lærte denne lektie, en metode til at tænke over den
strategiske situation udviklet af Lyndon LaRouche, kunne vi
sammen med resten af den menneskelige familie frigøre os fra
det troglodytiske system af geopolitik og imperium, som har
ført os » til kanten af undergang«.

Tag Trump-administrationens historiske skridt til at rense de
kriminelle  »Deep  State«-elementer  ud  af  de  amerikanske
efterretningstjenester,  hvoraf  en  meget  offentlig  fase
udspillede  sig  i  Senatet  i  denne  uge  under
bekræftelseshøringerne af Tulsi Gabbard og Kash Patel. Denne
indsats skal støttes af alle patriotiske borgere i USA, og den
skal lykkes. Tag også Trumps erklærede hensigt om at mødes med
Vladimir  Putin  og  Xi  Jinping  og  om  at  afslutte  krigen  i
Ukraine. Alle disse handlinger peger på et USA, som er ved at
frigøre sig fra det imperiale krigssystems greb.
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På  den  anden  side  kan  man  overveje  fantasien  om,  at  den
»mægtige  amerikanske  dollar«  kan  stabiliseres  af
kryptovalutaer. Enhver, der ved noget om videnskaben om fysisk
økonomi i modsætning til Wall Street-monetarismens kriminelle
svindel,  indser,  at  det  globale  finansielle  system  er
fuldstændig bankerot og nu er vært for den største spekulative
boble i menneskets historie – kryptovaluta er blot den seneste
variant af privat spekulativ svindel. Det er en boble, som
Federal Reserve har støttet, mens den produktive økonomi er
kollapset i et accelererende tempo .

Kun  en  revaluering  af  valutaen  på  et  fysisk  økonomisk
grundlag, som foreslået af Lyndon LaRouche i hans »Four New
Laws To Save the U.S.A Now!« faciliteret af et samarbejde
mellem stormagter som USA og Kina for at muliggøre den fysiske
økonomiske udvikling af alle nationer, kan give værdi til en
hvilken som helst valuta.

Den endelige retning for den strategiske situation i verden er
stadig meget flydende. Nu er det tid til, at lederskabets
stemmer med en klar opfordring til løsninger, der bidrager til
den  langsigtede  udvikling  af  menneskeheden,  kan  udgøre
forskellen mellem krig og fred, sammenbrud og en ny æra med
evig fremgang for menneskeheden.
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